COMUNICADO

REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

A Prefeitura Municipal de Itajubá torna público que a empresa LEISTUNG INDÚSTRIA,

COMÉRCIO E SERVIÇOS DE SISTEMAS DE ENERGIA LTDA – CNPJ: 05.466.285/0001-

74 requereu à Diretoria de Meio Ambiente/Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SEMEA,

através do processo técnico nº 14183/2019, Licença Ambiental Simplificada – LAS para a

atividade de FABRICAÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS E/OU COMPONENTES

ELETROELETRÔNICOS, INCLUSIVE LÂMPADAS, localizada à Av. Poços de Caldas, nº

2469, bairro Distrito Industrial, Itajubá/MG.

Larissa Gonçalves FerreiraSquizzato

Diretora do Departamento de Análise Ambiental

		2019-11-01T12:52:16-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760